Cibule kuchynska svazkova sklizen na zeleno,

zluta+cervend, na svazkovani /tvori cibulku/

KOLEKCE DUO

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, ¢esne » Semo

0515

}ema

chynska Jarmi, svazlmva
Juo /m.e

C:bule kur

Popis

Vysévame husté do radkd a pfi delsim suchu
zalévame. Osivo je ve smési barevné rozliSeno
mofenim.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu 0515-15
Hmotnost 0,0080
EAN 8590396051509
Baleni 10,0000
Plodina urcena pro sklizef na svazkovani.

Dostupnost na hlavnim skladé: Na dotaz

Parametry

Sazba DPH

na cesté 10,0 ks

10,0000
2024-12-02
12,00

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz
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